PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от «26» ноября  2015 года                                                                                          № 260-51
О передаче полномочий Контрольно-счетного органа городского поселения Сычево  Волоколамского муниципального района  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетному органу Волоколамского муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 25.09.2014 № 160-34 «О принятии Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления Волоколамского муниципального района и органами местного самоуправления городских и сельских поселений, входящих в состав Волоколамского  муниципального района, о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения», решением Совета депутатов городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района Московской области от 08.10.2015 №165/36-3 «О передаче органам местного самоуправления Волоколамского муниципального района Московской области отдельных полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района Московской области на 2016 год» РЕШИЛ:
1. Передать с 01.01.2016 года Контрольно-счетному органу Волоколамского муниципального района полномочия Контрольно-счетного органа городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района Московской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Объем финансовых средств (иных межбюджетных трансфертов), предоставляемых из бюджета городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района для осуществления передаваемых полномочий поселения, составляет  в сумме 64000 рублей.
3.Контрольно-счетному органу Волоколамского муниципального района совместно с   Советом депутатов городского поселения Сычево Волоколамского муниципального района подготовить проект Соглашения о передаче полномочий Контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и направить его для подписания в Совет депутатов Волоколамского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                   Т.Н. Шаргаева